
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2023-RHSEL-04
ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 

TÉCNICO/A DE GESTIÓN A2

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el de 30 de diciembre de 2022 adoptó acuerdo 

aprobando la convocatoria y bases para la provisión mediante oposición de: 

Un puesto de Técnico/a de Gestión A2, escala de Administración General por el sistema de acceso libre.

Un puesto de Técnico/a de Gestión A2, escala de Administración General por el sistema de promoción 

interna

Las Bases fueron publicadas en BOCM Nº 23  de 27 de enero de 2023, y el extracto de la convocatoria 

en el BOE nº Nº 271  de 13 de noviembre de 2023, abriéndose plazo de veinte días hábiles para la 

presentación de solicitudes desde el 14 de noviembre al 13 de diciembre de 2023, ambos inclusive, tal 

como contempla la Base 6.3 de las bases generales.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes proceden las siguientes 

Consideraciones legales

Primero.- La Base 7.1 de las Bases Generales contempla la aprobación de la lista provisional de 

admitidos/as y excluidos/as, finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- La Concejalía Delegada de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de las 

atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por Decreto de Alcaldía nº 3367/2023, de 19 

de junio

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que a continuación se 
relacionan:

Admitidas turno libre

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 AIRA GIRONDA MARIA *7534*
2 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE *7519*
3 ARAUS GOZALO PEDRO *5383*
4 AZNAREZ SANTIAGO LORENA *1255*
5 BARCALA DEL POZO BELEN *8230*
6 BURGOS MOYA DULCE NOMBRE DE *4268*

Decreto:: 2024/236Decretos y Resoluciones: 2024/236 Exp 2023/RHSEL/04 LISTADO
PROVISIONAL TECNICO/A GESTION A2 (versión 4)

Código para validación: 3RAWB-GDGJG-T27DL
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 16/01/2024 11:08
2.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 16/01/2024 15:34
3.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 13:13
4.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 14:25

FIRMADO
17/01/2024 14:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:0
8:

08
 d

el
 d

ía
 1

6 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 -

 D
ire

ct
or

(O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:3

4:
11

 d
el

 d
ía

 1
6 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:1

3:
58

 d
el

 d
ía

 1
7 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:2
5:

18
 d

el
 d

ía
 1

7 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

MARIA
7 CARAZO MARTINEZ ELENA *4585*
8 CASAL BARBUZANO DAVID *4895*
9 CASTILLO MARTINEZ DE 

LA VICTORIA
EMILIO *3156*

10 CHAVES GIL PATRICIO *4620*
11 CORONADO MARTINEZ FRANCISCO *6236*
12 DELGADO LARA CRISTINA *6416*
13 DELGADO MATIAS SOFIA *1648*
14 DIAZ RUIZ GEMA *5008*
15 DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL *4200*
16 FERNANDEZ BARTOLOME RUBEN *5612*
17 FERNANDEZ LOBO ROSA MARIA *3564*
18 FERNANDEZ TABASCO CRISTINA *6580*
19 GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE *3401*
20 GARCIA RODRIGUEZ MARTA *9446*
21 GARCIA-

LAHIGUERA
CAMBRA MARIA CRISTINA *6638*

22 GONZALEZ BAUTISTA LETICIA MARIA *6405*
23 HABAS MARTIN PATRICIA *2394*
24 HEREDIA HERNANDO IRENE *9600*
25 LOPEZ LOPEZ ESTHER *8678*
26 LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO JESÚS *0933*
27 MORALES PETEIRO PALOMA *8299*
28 NIEVA FELIX NURIA *3106*
29 OLMEDO HERNANDEZ ELENA *9457*
30 ORIHUEL AYUSO RAQUEL *3493*
31 ORTEGA ARRANZ CARLOS *2620*
32 PRIETO MALAGON IVAN *3047*
33 SAN ANDRES GOZALO CELIA *2509*
34 SOTO NOVOA FRANCISCO JAVIER *6641*
35 TARJUELO DEL AMO LORENA *4694*
36 TEJERO ORTEGA FERNANDO *1547*
37 TORRE PASTOR MARIA DEL CARMEN *4067*
38 VICARIO MENDEZ ANA BELEN *2024*
39 VIZCAYA AMADOR RUTH *6865*

Excluidas turno libre

Nº 
ORDEN

1er 
APELLIDO

2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 LORENZANA GARCÍA MARGARITA *9609*

Solicita la participación 
simultánea en ambos turnos, 

libre y promoción interna

Admitidas turno de promoción Interna

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALBA MORCILLO ANA MARIA *2728*

2 ALVAREZ GONZALEZ PEDRO *7473*

3 BERBECI OLIVA YOHANNA ELIZABETH *4908*

Decreto:: 2024/236Decretos y Resoluciones: 2024/236 Exp 2023/RHSEL/04 LISTADO
PROVISIONAL TECNICO/A GESTION A2 (versión 4)

Código para validación: 3RAWB-GDGJG-T27DL
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 16/01/2024 11:08
2.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 16/01/2024 15:34
3.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 13:13
4.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 14:25

FIRMADO
17/01/2024 14:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:0
8:

08
 d

el
 d

ía
 1

6 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 -

 D
ire

ct
or

(O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:3

4:
11

 d
el

 d
ía

 1
6 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:1

3:
58

 d
el

 d
ía

 1
7 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:2
5:

18
 d

el
 d

ía
 1

7 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

4 CASADO SACRISTAN MARIA JOSE *9660*

5 DIEZ MARTÍN MONICA *7737*

6 GONZALEZ GOMEZ RUBEN *2367*

7 LOPEZ MARTINEZ MARIA NURIA *8048*

8 MARTIN MARTINEZ MARIA ANGELES *2711*

9 MULAS GARCIA MARIA VICTORIA *8817*

10 RODRIGUEZ GARCIA MARIA CONCEPCION *4770*

11 TRUJILLO SALADO MARIA JESÚS *2601*

Excluidas turno de promoción Interna

Nº 
ORDEN

1er 
APELLIDO

2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 LORENZANA GARCÍA MARGARITA *9609*

Solicita la participación 
simultánea en ambos turnos, 

libre y promoción interna

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web 

municipal http://www.ssreyes.org.

Director General de Función Pública y Evaluación            Jefa de Sección de Selección y Desarrollo 
_________________________________________________________________________________

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Concejalía Delegada de RR.HH, 
Organización y Calidad, y Deportes.

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno

(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de 
abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2024/236Decretos y Resoluciones: 2024/236 Exp 2023/RHSEL/04 LISTADO
PROVISIONAL TECNICO/A GESTION A2 (versión 4)

Código para validación: 3RAWB-GDGJG-T27DL
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 16/01/2024 11:08
2.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 16/01/2024 15:34
3.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 13:13
4.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 17/01/2024 14:25

FIRMADO
17/01/2024 14:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:0
8:

08
 d

el
 d

ía
 1

6 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 -

 D
ire

ct
or

(O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:3

4:
11

 d
el

 d
ía

 1
6 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
 C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:1

3:
58

 d
el

 d
ía

 1
7 

de
 E

ne
ro

 d
e 

20
24

 N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:2
5:

18
 d

el
 d

ía
 1

7 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1




